

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhängerbau Erath
 Inhaber: Hans-Peter Erath
 Max Eyth Str. 1
 72505 Krauchenwies

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230200572
 Kundennr.: 50442
 Datum: 7. Februar 2023
 Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
 Durchwahl: +49(0)54094034117
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230200695 vom 07.02.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|--|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------|
| <p>*** Rückstand aus Auftrag: DA220020707 *** Ihre Belegnr.: TEL.</p> | | | | | | | |
| 1 | 10696 | | <p>ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links H: 140 x B: 238 mm</p> | 2 | Stück | 8,09 | 16,18 |
| <p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,38 kg</p> | | | | | | | |
| 2 | 40818 | | <p>Bügelschraube, M10, LH 80 mm, LB 62 mm Bügelschraube, M10, Lichthöhe 80 mm, 62 mm, Gewinde 40 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,10 kg</p> | 10 | Stück | 2,37 | 23,70 |
| <p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,10 kg</p> | | | | | | | |
| 3 | 60050 | | <p>Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, f. HUMBAUR/WAP Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, für Radbremse W 205 RS, mit 4 Bremsbacken, 2 Federnsätze Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,30 kg</p> | 2 | Stück | 40,81 | 81,62 |
| <p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,30 kg</p> | | | | | | | |
| 5 | 20502 | | <p>KARTT Bordwandverschluss, 38 x 210 x 39 mm KARTT Bordwandverschluss, 38 x 210 x 39 mm, Rundbügel Ø 5 mm, Lochabstand 80 mm, Ø 5,2 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,57 kg</p> | 10 | Stück | 2,45 | 24,50 |
| <p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,57 kg</p> | | | | | | | |
| 6 | 20535 | | <p>KNOTT Exzenterverschluss, 32 x 104 x 21,5 mm KNOTT Exzenterverschluss, 32 x 104 x 21,5 mm, Rundbügel Ø 5 mm, mit Schloss, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL</p> | 2 | Stück | 7,00 | 14,00 |
| <p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL</p> | | | | | | | |

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230200572

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|---------------|
| 7 | 20528 | | Versandgewicht: 0,62 kg KARTT Gegenhalter, 30 x 89 x 18,5 mm, gerade KARTT Gegenhalter, 30 x 89 x 18,5 mm, gerade, Lochabstand 22 mm, Bohrungen Ø 5 mm, für Bordwandverschluss 20511, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,60 kg | 10 | Stück | 0,66 | 6,60 |
| 9 | 201641 | | Einfass-Bordwandverschluss, rechts, 314 mm hoch Einfass-Bordwandverschluss, rechts, 314 mm mit Anschlag, Sicherung oben, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,13 kg | 2 | Stück | 32,97 | 65,94 |
| 10 | 40105 | | BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,15 kg | 10 | Stück | 1,99 | 19,90 |
| 11 | 401330 | | BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 6-Loch, mit Gelenkknebelschraube M12, 50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Temperguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,73 kg | 5 | Stück | 7,52 | 37,60 |
| 13 | 90168 | | Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,65 kg | 5 | Stück | 3,39 | 16,95 |
| 16 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | 8,35 | 8,35 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | | 315,34 |
| 19% MwSt. | | | | | | | 59,92 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | | 375,26 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230200572

Ihre Zahlungsbedingungen: 20 Tage netto fällig, 8 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230200572 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 23,215

Lief. an Adresse

Anhängerbau Erath
Inhaber: Hans-Peter Erath
Max Eyth Str. 1
72505 Krauchenwies
Deutschland